
REGIONE PIEMONTE BU3 22/01/2015 
 

Regione Piemonte 
Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Alessandria 
D.G.R. n. 44-5084 del 14/01/2002 - Manutenzione dei corsi d’acqua con asportazione di 
materiale litoide. Impresa Cacciabue S.r.l. - Comune di Basaluzzo (AL).  
 
 

Il Responsabile del Settore 
 rende noto 

 
che l’Impresa CACCIABUE S.r.l. ha presentato al Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto 
Idrogeologico di Alessandria l’istanza finalizzata al rilascio dell’autorizzazione idraulica e della 
concessione demaniale per la sistemazione idraulica di un tratto d’alveo del Torrente Riasco in 
prossimità del ponte della SP 160 nel Comune di Basaluzzo (AL), con movimentazione 
complessiva di circa 3.538 mc ed asportazione di circa 436 mc di materiale litoide. 

 
Vista la D.G.R. n. 44-5084 del 14/01/2002 e s.m.i. 

Vista la Deliberazione n° 9/2006 dell’Autorità di Bacino del Fiume PO 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 
presentazione, entro 15 giorni dalla pubblicazione, di osservazioni che dovranno pervenire, 
mediante invio o consegna, al Settore decentrato Opere Pubbliche e difesa assetto idrogeologico di 
Alessandria, Piazza Turati n. 4, 15100 Alessandria, presso il quale può essere consultata la suddetta 
istanza e gli atti relativi all’operazione di acquisizione richiesta, nel limite dei volumi suddetti, dal 
lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,30. 
 

Il Responsabile del Settore 
Mauro Forno 


